PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

                                                   РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2013 года                                                                        № 179
	По изменению состава постоянной комиссии
Социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике и помощи малоимущим

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике и помощи малоимущим в следующем составе:
Жихрова Л.Р._____________, депутат по избирательному округу № 54,
Яковлев А.В._____________, депутат по избирательному округу № 58,

Школдин В.Г.____________, депутат по избирательному округу № 63,

Громова Г.Л._____________, депутат по избирательному округу № 55,

Осипова Т.А._____________, депутат по избирательному округу № 51
2. Постоянной комиссии в трехдневный срок провести организационные заседания, на которых избрать председателей и секретарей комиссий.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Выборг».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова
Разослано: дело,  администрация,  прокуратура, газета «Выборг».